ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАН ОВ ЛЕ НИЕ
13 апреля 2020 года 247-пп

  № ________________
Иркутск

О признании утратившим силу постановления Правительства
Иркутской области от 21 февраля 2019 года № 142-пп

В связи с признанием недействующим Закона Иркутской области
от 9 января 2019 года № 1-03 «О дополнительной мере социальной
поддержки в Иркутской области граждан, нуждающихся в древесине для
собственных нужд, и о внесении изменений в статью 2 Закона Иркутской
области «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для
собственных нужд в Иркутской области» и статью 2 Закона Иркутской
области «Об исключительных случаях заготовки древесины на основании
договоров купли-продажи лесных насаждений в Иркутской области», в
соответствии с решением Иркутского областного суда
от 16 октября 2019 года по делу № За-138/2019, руководствуясь частью 4
статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской
области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Иркутской
области от 21 февраля 2019 года № 142-пп «О Порядке предоставления
гражданам дополнительной меры социальной поддержки в натуральной
форме в виде предоставления лесоматериалов для собственных нужд в
Иркутской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию в общественно-политической газете «Областная»,
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 6 февраля 2020 года.

Исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Иркутской области -  Председателя
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru